
令稔 5年 9月 吉日

広島久徴会 会員各位

広島久徴会会長 橋口 蒲

第27回広島久徴会総会・懇親会開催のご案内

新秋の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウィルス感染症も去る5月 から5類感染症扱いとなり、日常生活も徐々に活

気を取り戻してまいりました。

さて、新型コロナ感染症のため開催を中止していた広島久徴会総会・懇親会を、今年は

下記のとおり4年ぶりに開催する運びとなりました。今年は会長はじめ役員の改選もあり

ますので、同期の方や同じ職場の出雲高校卒業生の方々をお誘いの上是非ご出席いただき

ますようご案内いたします。

なお、準備の都合がありますので、大変恐れ入りますが同封のハガキにより出席か欠席

かを来る10月 2 5it(水)までにお知らせいただきますとともに、年会費 1,000員 を同

封の郵便振替用紙でお振込みいただきますようお1願いいたします (年会費は、総会にご出

席いただく方については当日受付ででもお受けいたします。)。

年会費は、別紙 (裏面)「令和 2～ 4年度広島久微会収支決算書」のとおり、総会案内

の通信費や久徴会本部及び関西久徴会総会出席費用など会の運営費に充てるものですの

で、総会出席、欠席にかかわらずご負担いただきますようお願いいたします。

記

1 開催 日時 令和 5年 11月 5日 (日 )11時 30分から (受付 11:00時 から)

(懇議会終了は 14時半ごろを予定しています。)

ひろしま国際ホテル4F Ъ 082-248電323(代表)

(従来と階が異なりますのでご注意ください。)

広島市中区立町 3-13(電車通り「野村證券ビル」横を南へ
)

7,000円 (当 日受付で微収いたします。)

同期、職場、知人等の出雲高校事業生で、この総会開催案内が届いてい

ない方がおられましたら、ぜひお誘いの上、出欠ハガキの「通信オ樹i」 でそ

の旨お知らせいただきますようお願いいたします。

れ望三■堕型墨」璽重:盤L止量二⊇艶血ュ1生理重回|■1∠ もご参照ください。

2 開催場所

ホームページ

3会  費

4そ の 他


